
Uchwała nr 43<?ił/2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Z Z  lutego 2021 roku

D0A-VIII. 0025.1}.J$o&. w z a

w sprawie zmiany uchwały nr 2851/2016 z dnia 8 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia dokumentu 
pn. Strategia inwestycyjna dla Instrumentów Finansowych w Regionalnym Programie Operacyjnym 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Zakres: Europejski Fundusz Społeczny z późn. zm.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.), 
art. 24 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 
programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz.U. z 2020 poz. 694 ze zm.) 
oraz art. 125 ust. 1, art. 37 ust 1, art. 38 ust. 4 lit. b (iii) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 1303/2013 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 
oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1

1) Przyjmuje się dokument pn. Strategia inwestycyjna dla Instrumentów Finansowych 
w Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Zakres: 
Europejski Fundusz Społeczny (wersja nr 4),

2) Strategia inwestycyjna dla Instrumentów Finansowych w Regionalnym Programie Operacyjnym 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020. Zakres: Europejski Fundusz Społeczny (wersja nr 4) 
stanowi integralną część niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Opolu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


